WEIGHTLAB FİYAT LİSTESİ
Analitik Teraziler
Hassas Teraziler
Manyetik Karıştırıcılar
Mekanik Karıştırıcılar
Balon Isıtıcılar
Rotatörler
Etüv ve İnkübatörler

Koruma Sınıfı IP 21
Motor Tipi BLDC
Birlikte Verilenler Seçilmiş bir plate(50ml) ile gelir, diğerleri ayrıca siparişe eklenebilir.
580
WN-RD1 Opsiyonel: 15 ml disc plate with clamp set (15ml x 24) 100
WN-RD2 Opsiyonel: 5ml/2ml clamp set 100
ÇALKALAMALI SU BANYOSU
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-SBC30 Kavisli Kapaklı, 31 L, P. Çelik, (RT+5)-100 C, PID,20-180 RPM , Yaylı ataçman dahil set zaman özelliği 1.580
SU BANYOSU
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-SB11 Kavisli Kapaklı, 11 L, P. Çelik, (RT+5)-100 C, PID, zaman özelliği 265
WF-SB36 Kavisli Kapaklı, 36 L, P. Çelik, (RT+5)-100 C, PID, zaman özelliği 400
ULTRASONİK SU BANYOLARI
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-UD2 2 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 210
WF-UD4 4,5 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 380
WF-UD6 6,5 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 450
WF-UD10 10 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 650
WF-UD15 15 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 800
WF-UD22 22 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 940
WF-UD30 30 L, (RT+5)-80 C, Zaman özelliği Paslanmaz Çelik kapak ve sepet dahil 1.060
ELEKTRONİK PİPETLER
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WAP100 5-100 μl, ISO8655'e göre kalibreli, Elektronik olmayan alt takım Otoklavlanabilir 365
WAP200 10-200 μl, ISO8655'e göre kalibreli, Elektronik olmayan alt takım Otoklavlanabilir 365
WAP1000 50-1000 μl, ISO8655'e göre kalibreli, Elektronik olmayan alt takım Otoklavlanabilir 365
WAP5000 250-5000 μl, ISO8655'e göre kalibreli, Elektronik olmayan alt takım Otoklavlanabilir 365
WAP-CS Elektronik Pipet Şarj Standı 77
WAP-S Elektronik Pipet Akrilik Standı 34
OTOMATİK PİPETLER
WMMP-10 0,5-10 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-20 2-20 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-50 5-50 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-100 10-100 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-200 20-200 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-1000 100-1000 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-5000 500-5000 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-10000 1000-10000 µl, Full Otoklavlanabilir, ISO8655'e göre kalibreli 50
WMMP-I Otomatik Pipet 3’lü Stand 50
WMMP-II Otomatik Pipet 6’lı Stand 56
PİPET UÇLARI
WM-P10 10 µl pipet ucu ( 100 adet ) 19
WM-P200 200 µl pipet ucu ( 1000 adet ) 22
WM-P1000 1000 µl pipet ucu ( 1000 adet ) 25
WM-P5000 5000 µl pipet ucu ( 100 adet ) 32
WM-P10000 10000 µl pipet ucu ( 100 adet ) 47
FANLI KURUTMA FIRINLARI
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-HT45 Fanlı, 45lt, 300 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 610
WF-HT65 Fanlı, 65lt, 300 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 700
WF-HT125 Fanlı, 125lt, 300 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 900
FANLI İNKÜBATÖR
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-LT45 Fanlı, 45lt, 70 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 640
WF-LT65 Fanlı, 65lt, 70 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 750
WF-LT125 Fanlı, 125lt, 70 C LED ekranlı ve zaman ayarlı 960
VAKUM ETÜVÜ
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD
WF-HTV25 Dijital , 24lt , 250 C ve zaman ayarlı 880
WF-HTV52 Dijital , 52lt , 250 C ve zaman ayarlı 1.120
SOĞUTMALI BİYOKİMYASAL İNKÜBATÖR
MODEL
TEKNİK ÖZELLİKLER
FİYAT USD